
             Муниципальное учреждение «Наурский районный отдел образования» 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«ИЩЕРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2»  
 (МБОУ «Ищерская СОШ №2») 

 
Муниципальни учреждени «Невран кIоштан дешаран отдел» 

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени 
 «ИЩЕРСКИ ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА №2» 

(МБЮУ «Ищерски ЮЮШ №2»)  
366132 ЧР, Наурский район, ст. Ищерская, ул. Восточная,6 

                                                                                                                              Электронный адрес: ischeorsckaya2@yandex.ru 

                                     
                                     ПРИКАЗ  
 
от 01.12.2022 г                                                                                      №164 
                                                           ст- ца Ищерская 
                          О назначении ответственного за организацию МО 

 в МБОУ « Ищерская СОШ №2» 

         На основании  Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273- ФЗ 
«Об образовании в Российской Федерации »,  «Положение о методических 
объединениях в МБОУ «Ищерская СОШ №2» , в целях упорядочения 
методической работы 

        ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за организацию МО в школе методиста 
Цумаеву Ф.М. 

2. Назначить руководителями методических объединений следующих 
учителей: 

– секция учителей начальных классов- Муцелханова Тамуса 
Ахмасолетовна; 
-  секция учителей русского языка и литературы– Муртазова Хасна 
Алиевна; 
- секция учителей математики, физики, информатики- Муртазов Шарип 
Алиевич. 
- секция классных руководителей- Шабазова Зарема Анысовна 
- секция учителей чеченского языка и литературы- Агаева Хажар 
Хусейновна. 
3. Утвердить в новой редакции 
- Положение о методических объединениях ( приложение 1); 
- Положение о методической службе ( приложение 2) 
4. Считать утратившими силу Положение о методических 
объединениях и Положение о методической службе, утвержденные 
приказом № 53 от 01.09.2021г 
 
 

mailto:ischeorsckaya2@yandex.ru


5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 Директор                                                               М.А. Хаджиева 
С приказом ознакомлены:                                   Х.Х. Агаева 
                                                                                Т.А. Муцелханова   
                                                                                Х.А. Муртазова 
                                                                                Ш.А. Муртазов 
                                                                                З.А. Шабазова 
 

 
 
 
 
 
  

 


		2022-12-19T17:06:56+0300
	МБОУ "ИЩЕРСКАЯ СОШ №2"




